



Müdafiə Nazirliyi

دوشنبه 28 دی 1394 - 10:11

[Cmiyyt hakimiyyti shvlrdn kindirmlidir](#)

.Azərbaycann mdafi bdcəsi faktik olaraq bir milyard dollar itirib

AranNews- Sbuta ehtiyac olmayan msl ondan ibartdır ki, sosial tminat aa olan, insan .hquqlar qorunmayan orduda cinayt hallar, sgr lmlri ox ba verir

Azərbaycan hakimiyyəti bir ox sahlrd oldu kimi hrbi sah il bal ox ciddi probleml zlib: txminn 10-a yaxn hrbi strukturda xidmət edən 200 min nfr yaxn hrbi qulluqunu, xsusil d Mdafi Nazirliyinin tkibindəki hrbi birlmlrd xidmət edən 80 min nfrdn artq hrbi qulluqunu v hrbi birlmlrin hrbi-texniki tminat sistemini bhran dvrndn ne xarmal? İd olunan mlumatlara gr, :Mdafi Nazirliyinin hazrk rhrliyi bhrann az arl kəmsi n aadak addmlar atmaq qrar verib ;Mdafi Nazirliyinin tabelleiyində olan bir sra hrbi birlmlrin lvi v ya bir-birin birlidrilmsi - Hrbi qulluqların mvaciblərinin azaldılması, minlrl iki qat mvacibli vəziflərdə dnilrin bir qata - ;endirilmsi

Minlrl zabit, gizir v mddtdn artq hrbi xidmət qulluqların az mvacibli vəziflərdə gndrilmsi v ya - ;ixtisar edilmsi

Hrbi qulluqlara mxtlif istiqamtlr (mzuniyyət, ezamiyyət, ya-mlak kompensasiyas, 13-14-c - maa, maddi yardım v s.) zərər dnilmsi zəruri olan dnilrin uzun fasilələrlə verilmsi v yaxud qeyri- ;myyn vaxta qədər təxir salınması

;Hrbi tlimlərin, dy-taktiki tlimlərin sayının kəskin azaldılması -

;Mnzil tikintisi, tmir-brpa prosesinin təxir salınması -

;Silahlanma (silah v hrbi texnika alınması) prosesində fasilələr -

Artq yuxarıda qeyd edilən addmların hyata keirilmsin bəzən, minlrl hrbi qulluqunun .mvacibi azaldılaraq, dnilrin hyata keirilmsində ciddi fasilələr yaradılaraq v s

Mdafi Nazirliyinin rhrliyi bu durumu cmiyyətdə gizlətməyə əlverişli olsa da, bu istiqamtdə məlumat v məqallərin mətbuatda dərc olunmasına qarşı əks tədbirlər, vəziyyətin ciddiliyi bu istiqamtdə ictimai .məzakirlərin aparılmasına zəruri edir

Aradrmalar göstərir ki, lk rhrliyinin, xsusil d Mdafi Nazirliyinin hazrk ali idarəetmə heyətinin təhlükəsizlik v mdafi sektorunda “mümkün maliyyə qətiyyəti” bərdə hazrk strategiyas kəskin dəyişməyə ehtiyac vərəkdir. Bu, bir spontan, hədəf, məqsədləri bəllilənməyən fəaliyyətlərin toplusudur. gr yuxarıda qeyd edilən tədbirlər hyata keçirilsə, o zaman Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin dy qabiliyyəti əsasən dərhal, cmiyyətdə ordu ilə bəllilən qeyri-myynlik yaranacaq, Silahlı .Qüvvələrdə cinayət halları, sğir lmlri v s. artacaq

Sbuta ehtiyac olmayan msl ondan ibartdır ki, sosial tminat əhəmiyyətli olan, insan hquqları qorunmayan orduda cinayət halları, sğir lmlri ox ba verir. Sosial tminat yəksək olan, insan .hquqları qorunan orduda isə cinayət halları ox cəziyyətə məruz qalır

Azərbaycann mövcud ordu quruluşu “ox vsəit tələb edən, lakin həmin vsəitə müvafiq dy hazırlan .məlik olmayan” ordu quruluşudur

Vaxtil, 1995-2013-c illərdə belə ordunun mövcudluğu Mdafi Nazirliyinin rhrliyi heyətinin, xsusil d Səfir bəyevin, Nəcməddin Sadıqovun, eyni zamanda onların hakimiyyətdəki təstəkilçilərinin, mümkün qədər hrbi-siyasi elitənin maraqlarına uyğun idi. Ordu bir nəvə korrupsiya məqsədlərini hyata keçirmək üçün əsas bazası idi.

.Burada milyardlarla vsəit “həzmiyyətdə” keirilirdi v he kim də cəzalandırılmırdı Təssəffüf olsun ki, hazırda da bu proses davam edir v mdafi xrcələri birbaşa korrupsiya v rəvaxətə xərclənir. ks halda bu xrcələrin necə olmasa, mdafi bdcəsinin detalları bərdə cmiyyətdə .məlumatlar verilsə, xeyli sayda bəhəşməyə məruz qalacaq, o cəmiyyətdə sğir lmlrini cmiyyətdə gizlətməyə ehtiyac bəyev dvr, xsusil d son 10 il hrbi-siyasi hakimiyyət n mdafi xrcələrinə “sabit yeyinti” dvr idi. Amma indi vəziyyət dəyişib, hər hansı sabitlikdən şəhət bilməz: hakimiyyət təxminən 3 milyard

manatlıq (vəllər bu, 3 milyard dollardan artıq edirdi) mədəfi xərclərini 200 minlik hərbi heyət və hərbi birləşmələri, eləcə də mədəfi sənayesinin bəy miqdarda silah-hərbi texnika, maliyyə ehtiyacları necə xərcləmək yollarını tapmalıdır. İndi bu vəsait hələ 2 milyard dollar bəy etmir. Faktiki olaraq Azərbaycan mədəfi xərcləri devalvasiyadan necə az bir milyard dollar itirib. İndi bunun yerini necə dolduracaqlar? Vəziyyəti necə qaydasına salacaqlar? Məsələn, ondan ki, indiyə qədər mədəfi xərclərinin necə az 50 faizi xərcləndirilib, silah, hərbi texnika, müxtəlif texniki vəzifələrə yığılırdı, bu məsələ hərbi sənayə xərcləndirilmələri də əsas yer tuturdu, Şəz ki, bəy bunların qarşı avro və dollarla dənirdi. Hazırda isə, neftin qiymətinin düşməsi ilə bəy bu kimi məqsədlər dənilməsi necə bəy .ciddi maliyyə imkanları yaranıb və ilin ortalarına qədər bu durum gətirdikcə daha da pisləşəcək. Məhirdir gəstir ki, mədəfi xərclərində ortaya xan boluq hətlik sosial təminat zərər dənirdə ixtisaslarla, azaldılmaqla doldurmağa bəy bəy. Hətlik silah və hərbi texnika zərər xərclənməsi vəsaitlər cəzi toxunublar. Amma bəy gənər ki, ilin ortalarına dənür bu istiqamətdə vəziyyət gətirdikcə pisləşəcək. Təsəffü dənür hal ondan ibarətdir ki, Azərbaycana bəy bir vəziyyətdə hər hansı beynəlxalq kəməy yoxdur: təxminən 2-3 il ərzində rəsmi Bak məqsədlərini kəməy AB və NATO ilə hərbi-siyasi bəy faktiki olaraq kəməy və bəy .vəziyyətdə tənilməyən zərər səbəblər olub. Faktiki olaraq Azərbaycan hakimiyyəti nəvəti ciddi problemlər zərər qəlb. Amma bu dənür bəy problem tənür onun problemi dənür artıq. nki ordu Azərbaycanın tənürsüzlüyün cavab dənür olan qurumdur və bu bəy bəy hakimiyyətin bu istiqamətdəki istənür addım mumi məzakirə səbəblər .olmalı, cəmiyyət hakimiyyəti şəvlərdən kəməydir.